АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2021 г. ст-ца Курская    № 1616

О внесении изменений в  постановление администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края от 13 августа 2021 г. № 929 «Об ан-
тинаркотической  комиссии  Курского  муниципального  округа  Ставропольс-
кого края»

В  соответствии  с  письмом  управления  по  региональной  политике
Аппарата  Правительства  Ставропольского  края  от  12  ноября  2021  г.
№ ОМП-59/31-37

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края от 13 августа 2021 г. № 929 «Об антинаркоти-
ческой  комиссии  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края»
следующие изменения:

1.1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение
об  антинаркотической  комиссии  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края.
 1.2.  В составе антинаркотической комиссии Курского муниципального
округа Ставропольского края (далее - комиссия):

1.2.1. Исключить из состава комиссии Гаврилову Н.Н.
1.2.2. Включить в состав комиссии Павлиошвили Людмилу Николаевну,

начальника  отдела  образования  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края, членом комиссии.

1.2.3. Члена комиссии Штапурина Эдуарда Ивановича считать секрета-
рем комиссии.

1.2.4. Секретаря комиссии Зыкову Юлию Дмитриевну считать членом
комиссии.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курско-
го муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-леком-
муникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на официальном сайте администрации Курского муниципаль-

2

ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   С.И.Калашников

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 29 декабря 2021 г.  № 1616

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение об антинаркотической комиссии

Курского муниципального округа Ставропольского края

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Антинаркотическая  комиссия  Курского  муниципального  округа

Ставропольского края (далее - комиссия) является органом, обеспечивающим
координацию деятельности территориальных органов федеральных органов
исполнительной  власти,  органов  исполнительной  власти  Ставропольского
края и органов местного самоуправления Курского муниципального округа
Ставропольского края по противодействию незаконному обороту наркотиче-
ских средств, психотропных веществ и их прекурсоров.».

2. В пункте 3 после слов «в Ставропольском крае,» дополнить словами
«органами местного самоуправления Курского муниципального округа Став-
ропольского края,».

3. Подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«2)  организация взаимодействия  территориальных органов  федераль-

ных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Ставро-
польского края, органов местного самоуправления Курского муниципального
округа Ставропольского края, общественных объединений и организаций по
противодействию  незаконному  обороту  наркотических,  психотропных  ве-
ществ и их прекурсоров;».

4. В пункте 5:
4.1. Подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) создавать рабочие группы для изучения вопросов, касающихся про-

тиводействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных ве-
ществ и их прекурсоров, а также для подготовки проектов соответствующих
решений комиссии (по мере необходимости);».

4.2. В подпункте 3 слова «территориальных отделов администрации,»
заменить  словами  «органов  исполнительной  власти  Ставропольского  края,
органов местного самоуправления Курского муниципального округа Ставро-
польского края,».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края       О.В.Богаевская

	АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е